
EC14N

2025-2026

Listes des étudiants inscrits dans le module :

microécconomie 1

Année universitaire :

Semestre: s1

Nom Prénom CNE Emargementnum

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتCالمدرج 

Groupe CIN

de 11:00  à 12:30

Date: 22/01/2026

Horaire:

AACHIR FATIMA M1490645021 UB117496

AACHIR KAWTAR M1470645012 UB117498

AAJLI LATIFA M1331452333 U212509

AAKKI WISSAL M1324181834 VA170107

AALALOU ABDELALI M1361245735 VA165597

AAMRI SARA M1303063746 UB117595

AANZOUL OUSSAMA M1362291277 UB120525

AAZIZ HAFSA M1301208738 UB119806

ABAR HAFIDA M1301876219 VA164129

ABAZ MOURAD Z21280085510 UA87727

ABBOU SABRINE M13016656811 UB105938

ABDELLAOUI MOHAMMED M13852977512 UC167174

ABDELLAOUI ALAOUI M'BAREK M13341963813 UD22315

ABDI HIBA M13946050314 UB120996

ABIDI ABDELMONIM M13004599915 U218380

ABIDI FATINE M13922551416 U222359

ABOUABDERRAHMAN FARAH M13947416317 VA159409

ABOULHASSANE MOHAMED-AMINE M13922878518 U221303

ABOULKACEM ALAOU FATIMA-ZAHRA M13049483119 U220479

ABOUYOUSSEF EL HOUSSAYNE M13322164220 UA124385

ABZAZ YASMINE M13231900821 U219188

ACHAAB FATIMA D13412224622 PA275103

ACHABOU HASSAN M13009790623 UC158643

ACHABOU YASSINE M14303240424 UD22278

ACHAOUI MANAR M13949723925 UB106998

ADDOU ABDESSAMAD M14801975926 VA163067

ADDOU HAMZA M13849567127 U222370

ADDOU SAIDA D13574092428 PA189303

ADEMAH RAJAE M13715887729 VA158997

ADGHOUNE NAJAT M14103354530 U222118

ADOUCH HASNA M13353043931 UA138413

ADRAUI ISMAIL M13922188832 UA136288

AFELLAH HASNAE M13110566933 UB112557

AFOUAADAS KHALID D13661617434 PA195005

AFROUKH MERIEM M13642285735 UA139021

AGARBOUB YASSINE M13044509136 U221225

AGHEZZAF RADIA M13018747137 VA157680
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AGHOUZAF FATIMA-EZZAHRA M13010237038 UB120839

AGNSOU BRAHIM D13260210539 PA257755

AGOULTIM LAHCEN D13803835040 PA191201

AGUERSI CHAYMAA M13006778641 Y471242

ahamchi abdellah 131194572142 V295356

AHMADOUCH AMINA M13143094743 UA136586

AHROUY FATIMA M13045671144 UA138846

AISSI MOUSSA M13453218945 PA187393

AIT AAMMOU FATIMA M13314323346 VA165203

AIT ABDELMALK ADAM D13002695747 P369174

AIT ADDI SAID M14703871548 UA133562

AIT AKKA SAID M13005636349 U210129

AIT ALI ABDELGHANI M13422558950 U217936

AIT ALI CHAIMAE M13003167751 VA159501

AIT ALI KHADIJA M13842644552 UD21831

AIT ALI SAMIR M13006620653 UD15560

AIT ALI YOUSSOUF M13742648854 UD22432

AIT ALLA EL HOUSSAIN M13004193755 VA158255

AIT AMER MAROUA D13764440756 PA187433

AIT AMER SAFAA D13764440657 PA187434

AIT ARRAB MOUHSINE M13245324458 UA139500

AIT BAALI SALMA M13022526759 VA154058

AIT BEN ALI NOURA M13018804760 VA162033

AIT DAOUD HAJAR D13570902861 PA190547

AIT ELBACHIR FATIMA-ZAHRA M13641924162 UC167836

AIT ELBACHIR YAHYA M13522876763 U218846

AIT ELHAJ KARIMA D13057175664 PA282820

AIT FASKA HOUDA M13953526865 VA142862

AIT HIDA ABDELAZIZ D13090633266 PA177841

AIT HITOUR AYOUB M14003355967 U222401

AIT IDIR HAMID M13517163668 UB116501

AIT JEDDOU HIBA M13639712169 VA166815

AIT KASSI MOUSSA D13813433770 PA280015

AIT LAHCEN MOHAMED D13560940271 PA186679

AIT LEFKIH BTISSAM M13949820572 VA167225

AIT MAMA ISMAIL M13213602273 UA132841

AIT MBAREK SALAHEDDINE G13678647374 U221345

AIT M'HAMED YOUSSEF D13422246675 PA269655

AIT OUDI HAJAR D13707799776 PA267961

AIT RAHOU MAJDA M13004250777 VA164976

AIT SEKKOUR FATIM-ZAHRAE M13841176978 UA137578

AIT TABOUJOUT AYOUB D13361872279 PA193419

AIT TAGHRAIT MARYAM M13141544480 VA167018

AIT THAMI HOUDA M13153613581 VA165737

AIT ZINBA HIND M13542002782 VA168571

AIT-AKKA KHADIJA L13602454283 VA165030

AIT-BAALI YOUSSEF M13150285784 UB119247

AIT-BENYOUSSEF HASSAN M13522913185 UB118199

AIT-HAMMOU MINA M13619210086 UB121239
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ait-raho zouhair M13949882787 UB108260

AKAJII ZAKARIA M13922019788 UA130290

AKAOUI ANASS N14707117789 CN68017

AKHABBIL HAJAR M14204036290 U199539

AKHABBIL SANAE M13626147891 U193964

AKHAROUN RAJAE M13145273192 VA169483

AKKAOUI FADOUA M13008129693 UA136499

AKKAOUI HIND M13246843494 UC167526

AKKAOUI OUSSAMA M13005182095 UA136004

AKKI MOHAMED M13038042996 U218906

AKKI SOUFIANE M13001720897 UA133998

AKROUR YOUSSERA M13348232698 UB120399

ALAOUI AZIZA M13117291799 UC166306

ALAOUI SALMA M130108930100 UA136861

ALAOUI YASMINE M135478164101 UA139522

ALAOUI HACHMANI HALIMA M145031469102 U198079

ALAOUI RACHIDI ISSAM M137152686103 U220233

ALI OUALLA AMAL M131538919104 VA156498

ALIBOUCHE FATIMA D133761391105 PA195686

ALICHANE SALMA M131451970106 UB117550

ALIOUAT SANAE M136366680107 U220953

ALIOUI DOUAA M147069960108 UC166607

ALITA MOHAMED M137484020109 U200615

ALLA HINDE M134234967110 UB118257

ALLAOUI IKRAM M138515480111 U212969

ALLAOUI WISSAL M130015002112 UA135772

ALLAOUI YOUSSEF M130029094113 U216701

ALLOU MARYAME M130081211114 UA129042

ALLOUANI ZAKIYA M130482322115 UB121152

ALMOU IMANE M135126548116 U218806

AMAHDAR ABDELILAH D135079112117 PA192092

AMALIKI KHALID M137476997118 UA116776

AMALOUK AYOUB M135201931119 U223547

AMAOUI SALMA M134246159120 UB115248

AMAR SAFIA M131422886121 UA139677

AMEZIANE FOUAD M136394890122 UA138179

AMHAOUCHE MOHAMED D137104261123 PA190026

AMIRI ZOUHAIR M145068604124 UB120577

AMOURGH MOHAMED D136624872125 PA173883

AMRAOUI AMJAD M130319208126 U196662

AMZIL HOUDA M134467902127 UB118155

AMZIL MOHAMED M133441441128 UB108767

ANAANAA IKHLAS M130065834129 UB118755

ANSARI YOUSSEF M139486649130 UC168382

AOUIJIL AMINE M132126590131 U215446

AOUNI OUSSAMA M136166645132 UC165565

AOUNI YOUNESS M132192255133 UA137780

ARBANI ABDELLAH M137518406134 UB120393

ARBIB MALIKA M139220581135 UA136652
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AREJDAL HAFIDA D134742424136 PA281156

AREJDAL MAROUA D139644494137 PA191027

ARGUIOUANE ABDELHAKIM M131418914138 U211900

ARIFI HIBA M130081991139 U220190

ARROU ACHRAF M135397461140 UA138672

ARSSEKAL MARYAM M130019680141 UA136964

ASSAHLI BOUCHRA M132467620142 VA167398

ASSILA HOSNI M138157998143 UB116301

ATMANI MARYAME M135399945144 U221819

ATTIOUI AYOUB M139184786145 U208636

ATTOCH ILHAME M131428297146 UA139018

AYACH FARAH M138499028147 VA168152

AYADI HAMZA M137399140148 UC167563

AYOUBI MOHAMED M133385300149 UA136507

AZAL ASMA M137293534150 U195149

AZELMAD HAJAR M142011754151 UB115438

AZELMAD HASSAN M130052697152 UB107066

AZELMAD KAWTAR M133258841153 UB117759

AZIZ HAJAR M133381237154 UA136789

AZIZ ZAINAB K157000667155 UA136796

AZIZI KHADIJA M130122903156 VA162605

AZOUT MOHAMED M130112656157 UA129299

AZOUT MOHAMED AMINE M130108306158 UA135947

AZROF HAJAR D139708961159 PA195378

BAADI TAHA M132397493160 UA135290

BAAHMAD HAMZA M135192280161 UA138648

BAAIOUI WALID M134476679162 UC167842

BAALLAL SALMA M137106227163 UB115491

BABAKHOUYA SAFA M130491002164 UC167449

BABAYA AYA J131394348165 AE340746

BADDI AZEDDINE 1310931220166 D829730

BADDI HICHAM M130035868167 UB99688

BADDOU AICHA M130260853168 VA164241

BAGHANJA MERYAME D136216584169 PA195569

BAGRI SANAE M137463884170 UA135581

BAHA HIBA M142072711171 VA159918

BAHADDI HAMID M131489699172 U220204

BAHAMMOU YASSINE M138396457173 U215685

BAHEDI MOHAMED M139393673174 U202682

BAHMAD RIDA M130019677175 UA132733

BAHRI RACHID D133037418176 PA279222

BAIDI MANALE M132515900177 UA137188

BAIZOU MOHAMED D136169997178 PA191861

BAKI OUMAYMA M130022821179 UA131318

BAKKAS IMANE M137298346180 UA139484

BAKKI OU HAMMOU FATIHA M134536200181 VA166214

BAKOURI HOUDA M134361530182 UC167948

BALLOUK FATIMA M130070782183 UA136934

BALOUK OUMAYMA M130017706184 VA154161
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BAMEH OUSSAMA M131220172185 UA136038

BAMMOU MOHAMED D130173142186 PA185993

BA-MOH ROCHDI M131108003187 VA154521

BANNAOUI ABDELMOUNAIM M137367659188 UA139437

BAOUHAM ASMAE M135451929189 UB117424

BAOUZZA YASSINE M134316849190 UA135782

BARAHO HALA M138502849191 UB119522

BARAHOU CHAIMA D130738432192 PA192360

BARKLLAH ABDELKABIR D136207837193 PA185156

BARZOUK IBTISSAME M132478783194 U218280

BASLAM NADIA M131345105195 U213908

BASSOU FATIMA EZZAHRA D130059200196 PA283814

BATOU HASNAE M137345043197 U220645

BAYOUSSEF HASNA M135158028198 UB116465

BEJNA LHOUSSAINE M133192190199 UA121665

BEJNA MOUHSSINE M137192348200 UA126464

BELBEKRI ALAOUI YOUNESS M130017922201 U218582

BELKASMI GHIZLANE M131463282202 UC161821

Belkheir Ismail M130218969203 U215520

BEN - SID FAKHITA M136451467204 VA167791

BEN ABDERRAHMANE KHADIJA M130121031205 UA138666

BEN ALI FAYROUZ D139849027206 PA300001

BEN AMAR ASMAA D132178777207 PA194097

BEN AMMAR MARAWANE M132522196208 U219160

BEN AMOR BRAHIM M135459743209 VA145922

BEN BRAHIM YASMINA D131095079210 UA131154

BEN CHEIKH MOHAMED M130114819211 VA165168

BEN EL FILALI GHIZLAN M130044042212 U219251

BEN HSSAIN NAIMA M135260831213 VA161031

BEN KACEM FIRDAOUS D139849028214 PA194002

BEN LAHBIB CHAIMAE M136516879215 U209785

BEN LHAJ SALMA M134433710216 U220769

BEN MOUSSA KHADIJA D136849057217 PA196073

BEN MOUSSA NEZHA D138211690218 PA185858

BEN OUAKKASS HAFIDA D130261715219 PA189556

BEN OUHADOU RACHIDA M134272475220 U210539

BEN SALAH MALAK D132689866221 U218158

BEN SGHIR IBTISSAM M139219376222 U218716

BEN SGHIR KARIMA D135653772223 PA192933

BEN TALHA SARA M132485494224 UD20823

BEN YEZZOU ABDENNACER D137801330225 PA193927

BENADDOU AYA M137405086226 U223121

BENAMAR WAFA 1412926062227 UB90267

BEN-AZZA SALEH D131044188228 PA192202

BENGRICH HANNOU M130056727229 VA170046

BENHA AZIZA M137472596230 VA166025

BENHA ESSAADIYA M144039592231 VA159170

BEN-IKKOU HOUDA M141027383232 VA166443

BEN-KADDOUR YOUSSEF M140041226233 VA164604
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BENLHAJ ABDELMALEK M131405081234 U219965

BEN-TALEB HASSAN 1411939739235 VA126814

BEN-YKEN KARIMA M134316762236 UA136990

BEN-YKEN LEILA M138316785237 UA135494

BENZA ABDELLAH M130320490238 UA129664

BERDEMOUCH NAIMA M147022297239 UD15399

BEROI FATIMAZAHRA M130021321240 UA133546

BHIHI Fatima Zahra M134492841241 UC164356

BIBOUSSI CHAYMAE M132496596242 UA132459

BIBOUSSI NASSIMA D131222324243 PA191920

BIDDI ABDELILAH M136466537244 U220801

Biddi mouaad M130066731245 U209220

BIZZI HAJAR M130098403246 UC154226

BOKBOT FATIMA M130488954248 UD21480

BOKBOT FATIMA M130086587247 UD19818

BOUA KAWTHAR M135469472249 U220206

BOUABID SALMA M130004448250 U214547

BOUAKRI FADOUA M131441968251 U217435

Bouali KHADIJA M130087720252 UA132444

BOUASOUHD LOBNA D136778339253 PA283418

BOUAZAMA SOFIA M134411676254 UA135508

BOU-AZZA FASKA M139179377255 UB113358

BOUAZZAOUI FATIMA ZAHRA M139492751256 UC167709

BOUAZZAOUI YOUSRA M145069961257 UC168364

BOUBEKRI SOUAD M132471256258 UC165571

BOUBKRI NADIA M133128991259 UC167988

BOUCHADOR FATIMA ZAHRA M130113654260 UD20543

BOUCHIKHI MOUAD M130052719261 U200309

BOUHA SAMIRA D135070437262 PA193944

BOUHADACH SALMA M139521303263 UA128981

BOUHAMIDI MOHAMED-SABIR M130004459264 U218754

BOUHOU ABDERRAZAQ D136250559265 PA262961

BOUHOUCH HAJAR D132601622266 PA281240

BOUHOUCH MERYAM D142032559267 PA283821

BOUIKIOUCH ABDELAZIZ D134745581268 PA300052

BOUIKIOUCH NEZHA M134468020269 UA132030

BOUKBIR WISSAL D138462950270 U216627

BOUKHLIF OUSSAMA M138395474271 UA139485

BOULAALAM YASSINE M130102696272 UB120355

BOULAHCEN YEDIR D138677056273 PA195843

BOULAHCINE FARAH M136381235274 UA138683

BOULANOIR Brahim M142006606275 UC163646

BOULAYAT moha 1412014355276 PA228978

BOULLOUZ MARYAM D139120115277 PA272918

BOULMANI MERYEM M144010138278 UB99192

BOUMADEL ANASS M133426777279 VA166634

BOUMNADI ANASS M142069980280 U220371

BOUNSIR MOHAMED D138661389281 PA192658

BOUNSSER FASKA D131571140282 PA275880
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BOURAS MOHAMED M130322244283 U221184

BOURASS MOURAD M136322242284 U221321

BOURIG BELAYD D134826649285 PA184800

BOURIG KHADIJA M136367203286 UA138744

BOUSHABA ABDELLAH M136396774287 U220179

BOUSHABA ASSIYA M135519912288 UC167291

BOUSSAID IKRAM M130092900289 UA138075

BOUTZLIFT ADAM C135144291290 U219477

BOUTZLIFT IMRANE C130012274291 U219476

BOUZAHRI FATIMA EZZAHRA M145068606292 UB120195

BOUZEKRI YASSINE M133457921293 U199008

BOUZIANI ANOUAR C131143818294 UC166619

BROK WIAME M139409648295 U220669

CHAALI LATIFA M142014752296 UA136456

CHAKIRI SAMIHA M134457689297 U198871

CHAKOUK HIBA M137536974298 UA137579

CHAMKHY ISMAIL D132059151299 PA185525

CHANTI SAIDA M132439890300 U211060

CHAQOUR MALAK M136383186301 VA164762

CHAQUIR MARYAM M135320471302 UA136210

CHEIKHI YOUSRA M136485601303 UD16822

CHELLAF FOUZIA M130042225304 VA156182

CHIBAN SOUMAYA M132157994305 UB117972

CHIBANE TOUFIK 1128941367306 UB79497

CHICHA IMAD M138192139307 UA136167

CHIKH FATIMA M134124962308 UA131128

CHLAYH ILHAM 1028127836309 N356704

COURR ABDELLATIF M135414166310 UB117971

DAANOUNI WIAME M134361582311 UC166811

daanouni youness M133361634312 UC163001

DAHADDOU IKRAM M131475100313 VA167234

DAHMANI FARAH M135418030314 VA166197

DAHNICH KHALID D132536903315 PA265325

DAHRAOUI ASMA M130493184316 UB120232

DAM HAYAT M134106869317 UA130473

DAOUDI FATIMA ZOHRA M135425308318 U221764

DAOUDI HICHAM M136522661319 UA117547

DAOUDI SALMA M130070897320 UA133453
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DERKAOUI OUAFAE J1335298681 AE318449

DERROU RABIA M1300891642 UA125502

DIHI ABDERRAHIM M1490274903 U200756

DKHISSI HIBA M1312029014 VA166099

DRADI KAOUTAR M1391978095 UB111099

DRI CHAYMAE M1300794236 UA130826

DRISSI Khalid M1400216667 UB87071

EDDIYANI MARYAM M1333222508 U220982

EL ABDELLAOUI SAFAE M1383967079 UA138988

EL ADDIOUI WIAME M13331894710 U216216

EL ALAMI MANAR M13341008711 UC167905

EL ALAOUY SLIMANE M13738895712 U222459

EL AMIR ABDERRAHMANE M13004442513 UC165471

EL AMRANI IMANE N13027530014 U223153

EL ANSARI SOUKAYNA D13423879015 UD21421

EL ANSSARI AYOUB M13548947716 U218794

EL ATFAOUI HANA M13444159917 UA138753

el atmani samir 121091263618 U174174

EL ATMANI WAFAE M13622541419 U223081

EL ATMANI YAHYA M13536666920 U218007

EL AZIZ HAMZA M14402020321 UB118932

EL BAZ OUALID D13411341222 PA188784

EL BOUBEKRI YASSINE M13011956923 U221280

EL BOUKHARI MOHAMED M13422287524 U209404

EL BOURKHISSI SOUHAILA D13260330825 PA193286

EL FADIL HIBA M13540156526 U222421

EL FARHI NOUHAILA M13148996927 UD20496

EL HADDAD SALIMA M13022877728 U218900

EL HADDADA HAFSA M13011085429 U220562

EL HADI ABDERRAHIM M13745745830 U197345

EL HAFI ABDELLAH 112894418331 U171513

EL HAFIDI AYOUB F13541176732 QB41330

EL HAFIDI KAOUTAR D13166136433 PA192448

EL HALLAMI SAFAE P14503206834 LB246699

EL HAMDI ALAOUI ABDERRAHMANE D13264555835 PA196133

EL HAMDI-ALAOUI AYA M13448583236 U220331

EL HANAFI ALAOUI SOUMIA M13031935537 U203526
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EL HANNAOUY MARYAM D13216720238 PA195430

EL HANSALI AADIL M13353055839 U221679

EL HASSINE HAFSA M13551361040 VA168077

EL HATTAS FATIMA EZ-ZAHRAE M13613543141 UB119567

EL JABLI MOHAMMED M13744585542 U193371

EL JALTI HAMZA M13943316043 U220424

EL KABOURI AMAL D13114776644 PA300156

EL KABOURI OUARDIA D13962872245 PA194178

EL KHALOUI ZAKARIYAE M13341809246 U203255

EL KHAROUBI Nouhaila M14603756847 U217411

EL KHO MOHAMED M13940965248 U222877

EL MAKHLOUF BADR M13615568149 U217529

EL MAKROUM AYA M13931901550 U217333

EL MALLOUKI ZAKARIYA M13349580951 UD21820

EL MEKKAOUI MOHAMED M13439745052 UA139371

EL MENYALI NOU HAYLA H14306667753 U214577

El moussaoui Fatima-ezzahra M13926880654 UA113913

EL OUALI ASMA D13478992055 PA196148

EL YAZIDI M'BAREK M14904564056 UD22412

EL-AMMARI AHMED M13009834057 UC156050

ELAYADI KHAWLA M13530067058 UC165437

ELBACHA LAHCEN D13705223659 PA300117

EL-BAKRY MOHAMED D13762731960 PA278266

ELBAZ MIMOUNE D13910426661 PA300084

ELBOURHARI ABDESLAM M13937017562 UA136238

ELBYADI FATIHA D13210087663 PA255377

EL-FADIL MANAL D13116319864 PA190188

EL-FAHIM HAMID D13970402665 PA194439

ELGHACHI SALIMA M13144046466 UB120761

ELGHALI HOUSNA D13165852167 PA186325

EL-HACHMI YASSINE M14901132068 UB114618

EL-HADAJ SALAHEDDINE H13630837569 U221952

EL-HADDADY BOUCHRA D13869055570 PA277802

EL-HAMZAOUI AICHA M13008689371 UB115080

EL-HASSNAOUI AIMRANE M13939753572 UA135222

EL-IDRYSY ABDESSAMAD D13783061673 PA195924

EL-JAAJAI ANASS N13300685474 CN52670

ELKHALLOUFI OMAR M13751591675 UA139574

EL-KHOUR NOURA D14102329176 PA281982

EL-MARGUA OUMAYMA M13119156777 UB120644

EL-MEKAOUI ABDELLAH M13631686978 UA136154

EL-MONTASER MOHSINE M13219150779 UB117838

ELMOUQADAM FIRDAOUSSE D13411041180 PA192450

ELMOUSSAOUI SAMYA M13013470581 UA125048

EL-OUAFI YAHYA M13846354482 VA163577

EL-OUAFY FATYHA D13360634983 PA282739

EL-YAKOUBI ZAKARYA M13239185884 U212426

EN-NABELY OUSSAMA D13007787885 PA191007

ERKIKI SAMI M13551979386 UA136982
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ERRADI ZAKARIA M13339800287 U222035

ERRAHMANI MOHAMED AMINE D13508004988 PA185468

ERRAHMANI OUNACEUR M13752976489 V332516

ES SOLAYMANY ASMAE C16409036890 VA165604

ESBAY ILYAS M13040962991 U220775

ESSADIKI WALID D13158520092 PB403819

ESSAID IMAD M13917926693 VA165650

ESSAIDI MOHAMED M13001277795 UA135835

ESSAIDI MOHAMED M13126041294 UB116863

ESSALIH YASMIN D13907792996 PA273637

ETALBI MARWA M13009195997 VA159817

ETTABTI ADAM M13725356798 UA135325

FADLI HAMZA M13439545399 UA137874

FADLI KARIMA M135523381100 UA123370

FARAJI ILYASS D137738929101 PA189929

FARGANI SAFAE M132322233102 U222918

FARHAT LEILA D130025769103 PA279839

FARIDI KHALID M132491777104 UD20115

FASKA KHADIJA D139739536105 PA193440

FASSI ABDELALI D134789923106 PA196256

FERDIOUI DOHA M139495081107 U216919

FETHI KHAYR-EDDINE M144037609108 U220044

FOUAD JAMAL M130012726109 UA129335

FOUFANI KHALID D131851491110 PA269778

GHANNAMI IBRAHIM M133522321111 UC165806

GHENAMI JALAL-EDDINE M130410649112 U220802

GHENDOUR SOUMIA M133432169113 UA138965

GOUMNI AMINA M138385597114 UD22314

GOURBI RIDA M130035779115 U217339

HABAZ FATIMA EZZAHRA M135468838116 UA136757

HACHIMI ZAINAB M130467959117 UA139638

HADDACH FATIMA ZAHRA M139515316118 PA196048

HADDAH SALMA M135430799119 UB118888

HADRABACHI HIBA M130035727120 UA135692

HAFID MOHAMED M132489775121 U219992

HAFIDI IBRAHIM M139449147122 UC165604

HAFIDI IMANE M132468471123 UC167111

HAJANE ILHAME M130100356124 UA138639

HAJJAJ YAHYA M130101897125 U217948

HAJJAJI IMANE M134497604126 VA168261

HAJJI ABDELHAKIME M135440158127 U185080

HAJJI SIHAM D138543478128 PA263799

HAMANI WIDAD M136381252129 UA136013

HAMDAOUI ABDELAZIZ M130012713130 UA135610

HAMDAOUI ABDELMALIK M130068916131 UA123366

HAMDAOUI HIDAYA M136441624132 U221251

HAMDAOUI MOHAMED M130012766133 UA132152

HAMDAOUI SABRINE M130004460134 U217073

HAMIDI ABDELMOUAID M133197004135 VA153474
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HAMLI OUSSAMA M139432182136 UA138047

HAMMADI HASSANA M143054084137 UC163682

HAMMI MONSEF M137484118138 UA138154

HAMMI YOUNESSE D139079117139 PA189818

HAMMOUCH M'BAREK M133513676140 U212532
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HAMOU HMOU ABDERRAHMANE M1353204101 UA128611

HAMOUHMOU HAFIDA M1373167992 UA135214

HAMRAN EL MAHJOUB M1420125973 UA110159

HAMZAOUI MOUNIR M1324788904 U212687

HAMZAOUI OUAFAE M1300911345 UA132997

HANOUNI ASMAE M1450438036 UB103652

HARRACHI FARAH M1344324257 UB120279

HARRAG HIBA M1334667488 U220929

HARROUD WIAM H1470088109 FL108598

HARROUDI ALAE M13346635810 U217557

HARTAOUI IBTISSAM M13153833411 UA134554

HASNAOUI HALIMA M13738896912 U218536

HASNAOUI KAOUTHAR M13041000113 U220973

HASSANI AMINA M13012133814 UA134001

HASSANI SOUKAINA D13416320515 PA190178

HASSASSI OUISSALE M13748404416 UA138226

HASSNAOUI AMINA M13822242617 U218958

HASSNAOUI FAYZA M13000445718 U218186

HASSNAOUI HIBA M13001320719 U220396

HASSNAOUI MOHAMED M14902940820 UB114994

HASSNAOUI SAMIRA M13437875621 UB120588

HASSOUNI ABOUBAKR M13751350722 UA139401

HDACH FARIDA M13246658123 UB118095

HDDACH HANANE M13447028724 UA139481

HDDACH HASSANE M13004044725 UA128818

HDDACHE HAMZA M13004046226 UA129330

HDDACHE MOUNIR M13352269327 UA118086

HDOUCH HASNAE M13446795628 UA137048

HEDDI AICHA M13422137029 UA132880

HEDDI-ALAOUI OUMAIMA M13842167030 UC164508

HEMIMI OUSSAMA D13916998931 PA188871

HENNANE MOHAMED M13746356432 VA161354

HERRAF HAFSA M13001889533 UA135671

HIDAOUI OUSSAMA M13817941434 UA137677

HILALI TAHA M13429590135 U192578

HITOUR AMINE M13943315936 U222045

Hmidani Salwa M14006715437 UC166156
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HNI FATIMA D13408832338 PA181078

hroch imad M13231687139 UA131391

HSAINI MUSTAPHA M13319138640 UB118952

IAZAL ISMAIL D13503790341 PA281525

IBAGHAT SARA M13140565742 U221075

ICHOU BAKR M13419036243 UB115732

ID HOUMMAD SALMA G13723165244 EF18530

IDRISSI FATIMA ZAHRA M13336767145 UA136831

IKEN YOUNESS M14304082446 UB89872

IKKICH HAJAR D13465697247 UB120954

ISMAILI NABILA M13442296148 UC166147

ISMAILI ALAOUI ABDELLAH M13344407349 UD20743

ISMAILI ALAOUI MOHAMED M13144406450 UD22301

IYOUBI ILYAS M13042964751 UA139050

IZEM WALID C13312620552 JA186828

JAADI FOUAD M13231673853 UA137419

JAAKOU YASSINE 999791564254 UA59812

JABAH RIDA M13735562955 UA137940

JABIRI SANAE M13444346556 UA139271

JABRANE SOUHAYLE M13007914757 UA134004

JEBBAR AMINE D13918764458 PA190239

JEBBOURI ABDESSAMAD M13247902959 U222521

JEDANI YOUNES M13638122160 UC138379

JIB KHAOULA M13048736061 PA195204

JILALI RACHID D13276464362 PA255896

JOUNOD SANAE M13838126163 UA137135

KABBOU MOHAMED M13840979464 U221088

KABCHI SALMA M13622918665 UB120882

KABOURI ABDELHAKIM M13001300666 U220534

KABOURI ILHAME D13520623567 PA194142

KABOURI OMAR D13214888668 PA179155

KACEM KHALID M13043598469 U218177

KACHEMAR OMAR M13001285870 UA129851

KACIMI ABDERRAHIM M13947377871 U220242

KADDOURI MOHAMED YASSINE M13739896572 UC168121

KADDOURI OUMAYMA M14204560973 UD22104

KADIRI ABDEL-ILAH M13001279874 UA134585

KALOUZ SOUAD M13751360675 U210403

KAMYL MINA D13628095976 PA193654

KARBA GHIZLANE 112894580877 UA95972

KARCH NADIA M13000753878 UA134149

KARIM SALIMA M13418515079 U216374

KARIMI ABDELILAH J13004753180 U215281

KARMOUS MOHAMED M13639546981 UA139466

KASMI ISMAIL M13720212682 UA127622

KASMI SOUMIA M13005445883 U220358

KASSIMI KHADIJA M13342645484 UD22143

KASSIMI MOHAMMED M13006394385 UD17383

KEBIR AYOUB M14005860086 VA167515

mercredi 21 janvier 2026 Page 13 sur 23

de 11:00  à 12:30Horaire

Date: 22/01/2026

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتEالمدرج 

microécconomie 1



KHAJJOU MUSTAPHA M13732221687 U223379

KHALAFI NOUHAYLA M13516957488 VA167482

KHALEK NAWAL M13348615089 UB120236

KHALK SOUKAINA D13003292990 PA193469

KHALLOUK IMANE F13927804491 U223321

KHANCHOUCH AHMED D13358413792 PA193553

Khanour Abdelmajid 121297476993 UB77154

KHARCHOUF MOUNA M13846477994 U212186

KHEDADA HAMZA M13715652995 VA167432

KHEDADA YOUNES M13519458196 UB116852

KHERAZ NORA M13044514897 U214444

KHIBBI HAMZA D13518709198 PA184891

KHOUR HAJAR M13239755899 UA136367

KHOUROUCH HAYTHAM M132411662100 UA139045

KHOUSSI RAYANE M132386067101 UA134690

KHOUYA HAFSA M133433020102 UA136022

KHOUYA MOURAD D135168780103 PA273462

KICH ABDERRAHIM 9795957991104 UA45446

KICH MARYEM M131262270105 UA136759

KJANE ILYAS M133124568106 VA164422

KOURDAS AMAL M133178720107 UB117413

LAABOUZ SABRINE H134147106108 U222828

LAATIGUI AYA M130378071109 U220738

LAAZOUFI ABDELOUAHAB 1129972875110 U173566

LADIOUI HAJAR M130079040111 UA136840

LAGHRI MOHAMED M139320499112 UA121532

LAGRIDI FEDWA M132486693113 UC167729

LAHAJJA WISSAL D134046785114 PA192825

LAHDOU HANAE M132192230115 UA139531

LAHRAOUI HOUSSAM D131187455116 PA189427

LAKBILI MARWA M131345116117 U216907

LAKDAOUI HOUDA M133362847118 UA137055

LAKHDAR MARYAM M138433164119 U219495

LAKIOUI ABDELHAMID M130430954120 DA109781

LAKOUZI SAFA D131580728121 PA195982

LAMGOUNI IMAD EDDINE M134496506122 U208153

LAMLOUKI RIME M135400171123 U222608

LAMRAG ZAKARYAE M149033329124 U213248

LAMRANI DOUAE M131369196125 UB118191

LAMRANI HOUDA M133432884126 UB120649

LAMRAOUI ACHRAF M138467925127 U217199

LAMRAOUI MAJDA M133411862128 U221468

L'ATIF HAYAT M130061349129 UA138866

L'ATIF KHADIJA M135454682130 UA138867

LEHMAD HAMZA M139418879131 U222473

LIHYAOUI FATIMA-ZAHRA M139489757132 U216668

LJAAIDI DOUAAE M145003143133 VA169290

LKHALLADI HANANE M130025947134 U218115

LMAHI FATIMA-ZAHRA M149058530135 U212021
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LOUALTI HAKIMA M138515534136 U216394

Louba Abdelhadi 1028754284137 CD509457

LOULLOU FATIMA M130113709138 UB118644

MAAMAR RIDA M135398000139 U221840

MAAMRI FATIMA ZAHRA M130120181140 U222690
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MAAMRI NOUAIM M1362255411 U207918

MAARIR CHAIMAE D1365663962 PA281314

MAAROUF KAOUTAR M1341286003 UA136351

MAAROUFI FATIMA EZZAHRA M1354841684 UD21358

MAATIT RACHIDA M1354082695 UB119079

MAAZI SOUAD D1323341326 PA267509

MABROUK CHAYMA H1383389047 U222734

MADANE YOUSSRA M1363977918 VA167934

MADDOU JIHANE D1306109559 PA282995

MADOUNI SALMA M13651531310 U216731

MAGOURI HOUDA M13051677411 U219828

MAHDANE CHAYMA M13639714012 UB121009

MAHDAOUI WISSAL M13010310713 U216422

mahfoudi badr M13422082614 U215657

MAHFOUDI DOUAE M13538893015 U222763

MAHJOUBI Ismaïl M13948482716 U200591

MAHRA HAMZA M14201179417 UB116387

MAJID FATIMA ZAHRA M13012059218 UA134715

MAJID MOHAMED AMINE M13036764819 UA139592

MAKHDACH MARYAM D13910299220 PA187429

MALLOUK SOUMAYA D13373961821 PA193647

MAMOUNI FATIMA-EZZAHRAE M13002593422 U214809

MAMOUNI SARA M13741915523 UC168308

MANHOU KHADIJA M13815800024 UB117441

MAOUNOUSS FATIMA ZAHRA M13910697225 UA137886

MASSAOUDI LOUBNA M13337972526 UB120946

MASSAOUDI SALMA M13552734727 UA139572

MASTOUR IMANE M13845431628 UD21248

MATI IL YASSE M13001465029 UA133369

MEHDAOUI KHADIJA M13950900030 UB120830

MELLAL IHSSANE M13413572331 UA137491

MESSAOUDI FATIMA ZOHRA M13251992932 UC167235

M'HAMDI ALAOUI EL HASSAN M13546074133 VA139824

M'HAMDI-ALAOUI AMAL M13515266634 U219715

M'HARZI-ALAOUI MOHAMED M13746785135 U223098

MIMOH YOUSSEF ER-ROUCHD 131193846236 U184117

MIRI IBTISSAM M13830025337 VA162732
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MKALI IHSANE M13000296338 UA136918

MLALI IBTISSAM M13000299939 UA136669

MORGHI MANAL D13970777540 PA187507

Moro Fatima zahrae 121074991341 CD316616

MOUCHE HAMID Z24280027942 UA78962

MOUDANE HAFSA M13338123343 UA137654

MOUFLIH ELHOUSSAINE M13346803144 UA136771

MOUFLIH HASSAN M13146803245 UA136770

MOUJAHID HASSNA M13010952946 UA139111

MOUJANE BOUCHRA M13822916547 UB112155

MOUJANE YASSINE M13316036148 UB109323

MOUMEN HAFSA M13447119649 UC165247

MOUNI MUSTAPHA M13011390550 UD20495

MOUNIR MOHAMED AMINE M13547707651 U221934

MOUNISS HIBA M13540964552 U218333

MOUOMARI AHMED 989894846253 U115801

MOURADI KHADIJA M13844111654 UA138729

MOUSSADI ABDELLAH M13442293455 U210148

MOUSSAOUI HAMZA M13250032356 UC167612

MOUSSAOUI HIBA M13210556657 VA166094

MOUSSAOUI HIND M13047123258 UC165498

MOUSSAOUI IKRAM D13365380359 PA187669

MOUSTACHE HAYAT D13322755460 PA188933

MOUZOUNE FATIMA M14102089961 UA135523

MUSTAPHA-ALAOUI FATIMA ZAHRA M13645679362 U220640

NADI FAYZA M13007928663 UA136363

NAIT ZIBBOU FATIMA-EZZAHRAE M13942010364 VA167499

NAJIH KHADIJA M13347689565 UC168237

NAJJARI OUMAYMA M13847157366 U220542

NAJJARI SOUKAYNA D14202740067 JE323497

NANA FATIMA M13522871168 UB117947

NASIRI MUSTAPHA M13923534969 UB108984

NASRI IHSSANE M13631685070 UA135495

NEBGUY MOHAMMED M13448919271 UD21760

NIBA ASMAE M13331682172 UA135506

OMARI AICHA M13012637573 UB114302

OMARI Fatima M13341050274 UC166870

OMARI OUMAYMA M13551947775 U206023

OMOJGHOU SOUAD M13004403776 U222201

OSSOUQINA SEKKOU M13244693877 VA164207

OU BEN -HSSAIN FATIMA M14903882078 VA166992

OU BENNACEUR RABHA M13414339679 VA154099

OU BERKA AYOUB D13377531880 PA195540

OUAA SOUAD M13212389181 UB112498

OUAADOUCH FATIMA ZOHRA D13369790782 PA189791

OUAAKKI NAJWA M14802267483 VA163623

OUAAZOU FATIMA M13545114284 VA170248

OUABDELKARIM CHAIMAE C13000833685 JY56189

OUABDESLAM SAID M13713795686 UA131657
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OUABI ABDELALI D14802327387 U211013

OUABI KHADIJA M13833380288 UB115558

OUABID MAYMOUN D13676346789 PA191146

OU-ABOU HANANE M13139211790 U221977

OUACHAOU FARAH D13020503891 PA186013

OUACHBIR KAMAL M13023528492 UB112858

OUADOUCH KHAWLA M13001967293 UA137093

OUADOUCH NIAMA M13442826494 UA139866

OUAKKI ZAKARYA D13560932295 PA191842

OUALIBOU ANOUAR M13723833096 U214435

OUALLAL HADDA D13523268097 PA189574

Ouamalik Siham 292702348598 P266033

OUAMAM WALID M13329933799 U211985

OUANAYA SALMA M130073542100 U220099

OUANAYA WASSILA M132479013101 U220202

OUATAINE SAID M130079811102 UB117267

OUAZI FAYSAL M135519417103 UA136102

OUAZIZ BASSMA M137306395104 U220531

OUAZIZ MARYAME M130000858105 UA135132

OUBAA MOHAMED D137600340106 PA263515

OUBAASSOU MARIEM M135247610107 UB107472

OUBAYOU KHADIJA M132379722108 UB119157

OUBAYOU RABHA M133379702109 UB121080

OUBBAMOH AISSA M132536143110 VA165441

OUBEZZA MOHAMED N136097744111 U218783

OUBOUAID RADIA D130032956112 PA187280

OUBOUHA ISMAHANE M130007500113 UA134501

OUBOUHDA HADDA M141029752114 UB112926

OUBRO ABDESSAMIA M130123012115 UA133799

Ouchaali Anouar M135194190116 UA122293

OUCHTITI MARWA M130021461117 U216026

OUDAANI SALMA D137640767118 UA139217

OUDADA ZAKARIA D137181599119 PA169481

OUDDARHOU KHAOULA D136265626120 U214111
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OUDDOU IMRANE M1345153311 UA139225

OUFDIL AYOUB M1430114802 UA137753

OUFDILA WISSAL M1334098963 U222937

OUFKIR DOUAE M1343666534 U219435

OUGHALLA RADYA M1300332955 VA165151

OUHADA NAIMA M1391412276 UA133457

OUHAGGA HAYAT M1392370197 UD20217

OUHAMOU RAJA D1328432968 PA243953

OUHANI OMAR M1383293309 U216074

OUHASSOU KHADIJA D13504678610 UA138039

OUHASSOU SOUMIA M13235496611 UA139090

OU-HASSOU MARYAM M14001116012 UB120189

OU-HDACH BADR-EDDINE M13523845413 U208263

OUHDOUCH RQUIA M14407475714 UA134649

OUHMAD MOHAMED M13249157415 U219980

OUHMAD SALMA M13247379316 U220225

OUHMIDI HAFIDA M13043099117 U221725

OUHMOUCH FATIMA ZAHRA M13218443618 UB117875

OUHOUISS ABDERRAHMAN M13324682119 UA139179

OUHSSAIN HASNA D13492000420 PA191677

OUHSSAY CHAYMAE M13219216721 PA195821

OUHTI SAMIRA M13444242422 U217871

OUICHOU HIBA M13653044923 UA139382

OUISSAADAN HIBA M13041710024 U222028

OUISSAADANE MERYAME M13112584725 VA153967

Ouissi Enajem Z19430067226 SH148851

OUJHAINE ADAM D13861211227 PA193586

OUJINOU NOUREDDINE M14302424928 UB98105

OUKARCHI NIHAD D13966209529 PA190301

OUKAS RABHA M13339460230 UA138793

OUKHAYI ISSAM M13815318331 UB109395

OUKHLAL HASNAE M14001115832 UB118179

OUKHOUYA ALI ABDELHAMID D13205517233 PA176027

OUKHOUYA ALI SAFA M14606987734 U223417

OUKICH HOUSSAM M13011172735 UA134357

OUKMMOUCH ABDELLAH M13935313436 UA122558

OUKRINNA ZAHRA D13628095637 PA189753
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OULAID ASMA D13478996138 PA194385

OULAIDI HICHAM M14106468139 UA119829

OULBAZE AMMAR M13253227640 UD22339

OULDAAMI MOHAMED AMINE C13507988641 SJ40383

OULGHAZI ILHAM M13009639142 VA166715

OULHADJ GHITA M13741991043 VA168818

OULHADOUCH OUMAYMA M13218443744 UB116005

OULIJA MOHAMED D13026039445 PA190116

OULKOURT SALIMA D13018278646 PA190136

OULMOU HANANE M13739683747 UB120657

Oumaadi Mohamed M13513516848 UA135395

OUMALK YOUSSEF M13000752749 UA133834

OU-MELLAL DOUAA M13448604650 UB119701

OUMKALTOU CHAIMA M14506450051 UB120358

OUMOUH SARA M14004632452 U210417

OUMOUJANE LINA M13945678153 U220144

OUMOUSSA ILYAS M13044618854 UA136811

OUNTOUF ALI M14700208655 VA164208

Ouraich Younes 112997531356 UA100258

OURBAA ZAHRA D13674460857 PA186158

OURHOU FARAH D13305536858 PA176330

OURHOUCH MOHAMED M13005184059 UB120975

OU-RKAA FOUZIA M13251598360 UB120280

OUROKCH KHALID M13048424861 U219767

OURZZOUQ KHADIJA R13572438562 VA169140

OU-SABBOU ITTO M13942705963 VA158776

OUSBIH RACHID 209825123564 UB50521

OUSSERHAN RACHID D14304228065 PA253033

OUSSIF ISMAIL M13219218266 UA126462

OUSSOU FATIMA-EZZAHRAE M13944502267 U221183

OUTAKAJAT EZZAHRAE M13831685368 UA135670

OUTALEB SANAE M13742683369 VA168123

OUTEHA SLIMANE M13922019470 UA134101

OUTTAOUI FATIHA D13185324271 PA279440

OUTZEROUALT FATIMA ZAHRA M13001324572 UB119842

OUYCHOU YAHYA D13360891973 PA190739

OUZAGUY AICHA D13558498074 PA194863

OUZGUIT MARYAM D13716722275 PA195912

OUZZINE HAMADA M13421938376 UA121714

QASSI HICHAM M13625107377 U197359

RABTI NADIA D13552629178 PA272633

RAGUI AYOUB M13000842279 U216389

RAHALI ADAM M13918368980 VA166762

RAHAOUI MARYAM M13139760981 VA164337

RAHMAOUI ALI M13852010582 UA133790

RAHOU RIHAB M13007955983 UA131349

RAHRA HANANE M13316524984 UB110794

RAJI WISSAM M13836763685 UA138017
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EC14N

2025-2026

Listes des étudiants inscrits dans le module :

microécconomie 1

Année universitaire :

Semestre: s1

Nom Prénom CNE Emargementnum

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتA2القاعة 

Groupe CIN

de 11:00  à 12:30

Date: 22/01/2026

Horaire:

RAKOUCH WASSIM D1300127871 P374775

RAOUICH ABDESSAMAD M1332178602 UB112110

RAZKAOUI IHSSANE M1314434573 UA137099

REGRAGUI ABDELGHANI M1381387254 U203623

REGUI HICHAM M1300460035 U218378

REGUI LOUBNA M1364737976 U219541

Rezzaki Mohamed M1394141217 U222857

RKIZ AZIZ M1392362998 VA165395

RKOUCH DAOUD M1362201939 UA130502

RZIK MOHAMED M13116836310 UC159749

SABIRI KHADIJA M13212910611 UA134683

SADIK SARA D13605828212 PA191528

SADIKI FATIMA ZAHRA M13651533813 UA138856

SADIKI MOHAMED-AMINE M13421209114 U218736

SADIKI-AMARI ZAYNAB M13946786715 U222795

SAHEL IMANE M13639849416 U221334

SAHILI ANAS M13001329517 UA139454

SAHNOUNE LAYLA M13012668518 U222829

SAIDI MOHAMED M13006893619 UA128987

SAIDI OUMAYMA M13421204420 U218663

SALHI DOUAE M13346675421 U220829

SALMI IHSSANE M13139668622 U208679

SANE IKRAM C13507002823 UB109612

SAOUDI SOUHAIL M13947196724 U221950

SARGHINI BOUKIL M13004908325 UB116996

SARHIRI EL MEHDI M13445277526 UC167216

SASSIOUI ABDELJABBAR M13853476627 UD12719

SATFI MOHAMED D13778984928 PA190120

Sehlaoui Basidi 219893829729 U138786

SENI WALID M13922558530 U205969

SERRARI MOHAMED D13510384731 PA278004

Shili Douae M13344529532 U210452

SI EL KHAL MOHAMED-TAHA M13246679133 U221751

SILKAN HAYAT D13483088134 PA264491

SLIMANI AHMED M13450909035 U222787

SLIMANY SAID D13760028836 PA260867

Smahi mohamed M13919434637 U204785
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SMAIL SANAE M13012618038 VA161235

SMOUH HIBA M14503443439 UA136572

SOSSEY ALAOUI AMINE M14206989540 U208092

SOU AMINE M13722061241 UA130776

SOULAIMANI MOHSSINE M13116815142 UC161733

TAALI ABDELADIM D13420481543 PA300267

TAALI LAILA D13813186244 PA193005

TAANOU ZAKARYAE M13235321045 UA134400

TABT HICHAM M13243270146 UA135126

TABT IBTISSAM M13007941347 UA132482

TABT SABAH M13011348848 UA136856

TAGRATI BRAHIM D13411341349 PA190816

TAHIRI IBRAHIM M13643368750 U219453

TAHIRI SLIMANE Z24280116651 U203791

TAHIRI ALAOUI KACEM M13344146852 U206700

TAIF HIBA M13940122553 UA139151

TAOUFIQ QESMI 141292977254 UC151070

TARZAOUI IMANE M13621215155 U206796

TASSAAIT YOUSSEF D13623270056 PA189941

TEMASS MOUAD M13348588557 U217444

TIMGHARSSOUTIL OMAR D13862733658 PA279944

TISSIR ZOUHIR M13710775259 UA137877

TITAOU YOUSSEF M13141167160 UA138746

TOUALI NIZAR M13011608161 UA133662

TOUASSILT DOUNIA M13739707362 UB119243

TOURA MOHAMED AMINE M13011170763 UA137797

WEQQASSE MARYAME M14002803164 VA166697

YEDIR HAJAR D13521152165 PA187938

YEKHLEF IMANE M13004246166 VA164530

YOUSSEFI ALAOUI IDRISS M13000445467 U219999

YOUSSFI SALMA M13946481268 U218083

ZAAFRANE WALID M13007090269 UA136042

ZAHAR EL HOUSSAINE M13003821270 UB115170

ZALZOUL ABDELLATIF D13819311171 P368778

ZANATI FATIMA EZZAHRA M13345707872 U220231

ZAZA MARIA M13640965973 P398813

ZEMMOU WALID M13645759374 U195278

ZERBANE DOUNYA M13142678375 VA168217

ZERGOUN NISSRINE M13742723576 U219706

ZEROUAL ABDELALI M13720247277 UA127442

ZEYANI NOURA M14301178278 UB110081

ZGUIT SABAH D13786112579 PA192915

ZINE MOHAMMED AMINE G14801026480 U221246

ZINE ZOUHAIR M13613517881 UA132213

ZINOR KHADIJA M13350099182 UB118319

ZNIN HAYAT M13140963383 U220184

ZOGGAGH SAID M14301178384 UB107958

ZYADI AMINE M13004123285 U192909
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